
UCHWAŁA NR 203/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt  3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  w planie wydatków: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 69 277 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 69 277 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
60 312 984,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 56 705 767,92 zł, 

2) dochody majątkowe 3 607 217 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
65 835 165,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 58 683 934,92 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 151 231 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 11.05.2021r.  

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CE4801-4BD6-4280-99C3-6F524C041FBA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 203/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 7 maja 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 046 950,00 30 000,00 10 076 950,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 369 524,00 30 000,00 8 399 524,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 900 000,00 30 000,00 930 000,00 

758   Różne rozliczenia 684 774,00 -30 000,00 654 774,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 537 268,00 -30 000,00 507 268,00 
  4810 Rezerwy 537 268,00 -30 000,00 507 268,00 
   rezerwa ogólna 201 500,00 -30 000,00 171 500,00 

801   Oświata i wychowanie 23 274 246,00 0,00 23 274 246,00 
 80115  Technika 4 177 517,00 0,00 4 177 517,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 4 000,00 4 000,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 0,00 2 000,00 2 000,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 43 640,00 -4 000,00 39 640,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 30 640,00 -2 000,00 28 640,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 723 787,00 0,00 2 723 787,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 4 000,00 4 000,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 0,00 2 000,00 2 000,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 41 640,00 -4 000,00 37 640,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 30 640,00 -2 000,00 28 640,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 11 000,00 -2 000,00 9 000,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 826 627,00 0,00 5 826 627,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 365,00 8 000,00 48 365,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy 40 365,00 8 000,00 48 365,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 25 411,00 -8 000,00 17 411,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 25 411,00 -8 000,00 17 411,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 067 232,00 0,00 4 067 232,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 613 655,00 0,00 3 613 655,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 252,00 -22 777,00 177 475,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 719,00 500,00 11 219,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 951,00 -500,00 74 451,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 22 777,00 32 777,00 

Razem: 65 835 165,92 0,00 65 835 165,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CE4801-4BD6-4280-99C3-6F524C041FBA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1

